MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
           UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ SETOR DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR
NÚCLEO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS – NUPE

Edital 2/2023 DE 26 DE JANEIRO DE 2023

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO IMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO(A)

O Núcleo de Políticas Educacionais (NUPE), em parceria com o
Sindicato dos Servidores do Magistério Municipal de Curitiba
(SISMMAC), torna público o Edital de Resultado de seleção de
estagiário(a) para atuação junto aos docentes do NUPE, em atividades do
Curso de Especialização em Políticas Educacionais, atividades pedagógico-
administrativas e a tarefas correlatas no âmbito das ações do NUPE

Nome Situação Classificação

Giovanna Liz Cabral de Oliveira Aprovado 1º
Antônio Victor Nogueira do Nascimento Aprovado 2º

Considerando que a seleção é para apenas (1) uma vaga, o segundo
colocado fica em lista de espera, podendo ser chamado, caso seja
necessário e haja vaga

Profa. Dra. Gabriela Schneider

Coordenadora do Curso de Especialização em Políticas Educacionais

Profa. Dra. Simony Rafaeli Quirino
Vice-coordenadora do Curso de Especialização em Políticas Educacionais